
MATERIALE CURATENIE SI INTRETINERE

I.D.: 104381915

Data publicarii	08.10.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.708,41 RON - 1.708,41 RON

Descriere: l prelungitor 3 39,4958 118,49 banda mascare 4 8,4034 33,61 disc slefuit 6 12,605 75,63 spuma poliuretana 4 25,2101 100,84 cilindru yala 2 43,6975 87,39 vopsea beton 2,5 l 5 48,7395 243,70 pensule 4 10,084 40,34 diluant 6 10,9244 65,55 lac aqua 2 196,6387 393,28 vopsea 3 in 1 3 127,7311 383,19 silicon 3 21,8487 65,55 holzsuruburi cutie 3 33,6134 100,84
